
Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání - Montessori

Registrační číslo: ___________                          V Horce nad Moravou dne______________

Čj. _______________________

Žádám o přijetí dítěte (jméno a příjmení) _____________________________________ 

Datum narození _______________________Rodné číslo_________________________

Místo narození_________________________    Státní občanství__________________

Adresa trvalého pobytu ______________________________________PSČ__________
 
k povinné školní docházce ve školním roce 2024/2025 od 1.9.2024.

1. Zákonný zástupce dítěte:
Jméno a příjmení matky: _________________________________tel.______________
                                      
                                  mail ___________________________________________________

                                        
                                        datová schránka ________________________________________

Adresa trvalého pobytu _____________________________________________________

Jméno a příjmení otce: ____________________________________tel._____________

                                 mail ____________________________________________________

Adresa trvalého pobytu _____________________________________________________

2.   Ředitelka školy: Mgr. Sylva Stavarčíková

Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, Lidická 9, 783 35 Horka nad Moravou

Doplňující informace k žádosti: 

Navštěvoval MŠ: _________________________________     Měl odklad: _____________
       
Kritéria pro přijetí do Montessori třídy - zakroužkujte kritéria, která splňujete:
1. Dítě a zároveň 1 zákonný zástupce s trvalým bydlištěm v Horce nad Moravou. – 6 bodů 

2. Dítě, jehož sourozenec navštěvuje ZŠ Horka nad Moravou. – 3 body

3. Dítě, které navštěvuje předškolní vzdělávání v jiné MŠ v programu Montessori. - 1 bod
O přijetí žáka do Montessori třídy rozhoduje ředitelka školy podle kritérií.

ZŠ a MŠ Horka nad Moravou je správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních 
údajů naleznete na www.zshorka.cz, Informace o zpracování osobních údajů. Se všemi podmínkami 
přijetí do základní školy jsem byl/a seznámena/a. Prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a v žádosti, 
jsou pravdivé.

____________________________
podpis zákonného zástupce dítěte

http://www.zshorka.cz/

	Kritéria pro přijetí do Montessori třídy - zakroužkujte kritéria, která splňujete:
	1. Dítě a zároveň 1 zákonný zástupce s trvalým bydlištěm v Horce nad Moravou. – 6 bodů
	2. Dítě, jehož sourozenec navštěvuje ZŠ Horka nad Moravou. – 3 body

